Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
QuintaFeira, 28 de Março de 2019  Edição nº 383

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: DA61 3475C6-DC905E3478-C8DC0C6AC3-41 B9465E79

- PORTARIA Nº 01 0/201 9: "PROMOVE MUDANÇA DE NÍVEL DOS FUNCIONÁRIOS NO
CARGO DE PROFESSOR NA FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."
- EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 2/201 9.

Nº de autenticação: DA61 3475C6-DC905E3478-C8DC0C6AC3-41 B9465E79

QuintaFeira

28 de Março de 2019

Edição nº 383

Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 010/2019

Praça Pedro Ferraz, nº 23, Centro, Encruzilhada – Bahia CEP 45150-000.

PROMOVE MUDANÇA DE NÍVEL DOS

FUNCIONÁRIOS NO CARGO DE

PROFESSOR NA FORMA QUE INDICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, Estado da Bahia, no uso das

atribuições legais, com arrimo no inciso XXIV do Art. 73 da Lei Orgânica do Município, e

das demais legislações em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder mudança de nível aos profissionais de ensino do Quadro do Magistério

Público Municipal, conforme Lei nº 858/2005, na forma do Anexo Único que acompanha o

presente Decreto.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 22 de março de 2019.

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito de Encruzilhada- Ba

Júlio César Sousa Rocha

Secretário Municipal de Administração

Clesio Santos Costa
Secretário Municipal de Educação

Nº de autenticação: DA61 3475C6-DC905E3478-C8DC0C6AC3-41 B9465E79

QuintaFeira

28 de Março de 2019

Edição nº 383

Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 010/2019

Praça Pedro Ferraz, nº 23, Centro, Encruzilhada – Bahia CEP 45150-000.

ANEXO ÚNICO

MATRICULA NOME DO SERVIDOR NÍVEL ATUAL

NÍVEL A PARTIR

DO DIA 01 DE

MARÇO DE 2019.

1560 Márcia Ângela da Silva Nível I Nível II

160 Orlando Almeida Santos Nível I Nível II

62 Ademar Ferreira Lacerda Nível I Nível II

774 Maria do Carmo Silva Santos Nível I Nível II

695 Tatiana Ribeiro Carvalho Nível I Nível II

1201 William Rocha Soares Nível I Nível II

Nº de autenticação: DA61 3475C6-DC905E3478-C8DC0C6AC3-41 B9465E79

QuintaFeira

28 de Março de 2019

Edição nº 383

Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 023/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 271/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019

CONTRATO Nº 080/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: LC ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA – EPP (ESPORTE ESPETACULAR)

CNPJ nº 03.929.966/0001-04

OBJETO: Aquisição de Materiais esportivos

DOTAÇÃO:
Poder: 2 –

PODER EXECUTIVO

Órgão:

50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

70000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Unidade:

50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

70001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ação:

2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO

2017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR

2019 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 40%

2026 - MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO – QSE

2032 - MANUT. DOS SERVIÇOS RECREATIVOS E DESPORTIVOS

2043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

2070 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - PBV (SCFV) E PBF (AÇÕES CRAS)

2071 - BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - MÉDIA COMPLEXIDADE (CREAS)

2144 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA (CRIANÇA FELIZ/SUAS)

339030:0129.029-MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

VIGENCIA: 90 dias

ASSINATURA: 27 de março de 2019